

Йотова, Цветелина Т.

From: Богоева, Юлия К.
Sent: 12 август 2022 г. 15:34
To: Йотова, Цветелина Т.
Сс: Александров, Пламен Г.; Лазарова, Милена Т.
Subject: FW: Индикативно предложение
Attachments: 49674_Образец индикативно предложение_22г.pdf; 49674_Образец индикативно предложение.xlsx

BX-E-4434/12.08.2022

From: Анелия Цветанова Аспарухова <wadiasparuhov@mail.bg>
Sent: Friday, August 12, 2022 3:27 PM
To: commercial <commercial@npp.bg>
Subject: Индикативно предложение

Здравейте,

приложено Ви изпращаме Индикативно предложение за доставка на полиетиленови изделия.

Поздрави,

ЕТ Вадас - Васил Димитров

--

ЕТ ВАДИАС - Васил Димитров

София, 1111, ул. Постоянство 18

тел/факс: 02 8 70 24 65

При въпроси не се колебайте да се свържете с нас и на:

00 359 888 887 109 - Анелия Аспарухова (Мениджър продажби)

00 359 889 272 327 - Веселина Тафрадзийска (Мениджър продажби)

This email was scanned by Bitdefender

Обособена позиция № 4 - чували						
1	105650	Чувал за отпадъци за еднократна употреба, Размери 550x850мм, дебелина 0,05мм, цвят зелен непрозрачен	br	600	0,21	126,00
2	107600	Чувал полиетиленов за еднократна употреба, 50 микрона, ширина – 800 мм височина - 1100мм, вместимост - 130л, цвят зелен непрозрачен	br	3000	0,36	1080,00
3	107597	Чувал полиетиленов за еднократна употреба, размери 500x600мм, вместимост 35л, цвят жълт, опаковка от 50 броя	br/опаков ка	500	8,00	4000,00
4	105651	Чувал полиетиленов за еднократна употреба, Размери 500x600мм, вместимост 35л, цвят зелен непрозрачен	br	500	0,16	80,00
5	105652	Чувал полиетиленов за еднократна употреба, Размери 800x1100мм, вместимост - 130л, цвят жълт непрозрачен	br	500	0,40	200,00
6	107070	Чувал полиетиленов с размери ширина - 700мм, височина - 1000 мм, дебелина 0.2мм, цвят жълт непрозрачен	kg	100	4,50	450,00
7	118631	Чувал полиетиленов, размери 700x1100 мм, 50 микрона, (син, зелен и жълт цвят непрозрачен), 50 бр. в опаковка	br/опаков ка	10	17,00	170,00
8	12711	Чувал полиетиленов; Размери: ширина - 700мм; височина - 1000мм; дебелина - 0,2мм; Цвят зелен непрозрачно; Изработен от полиетиленов ръкав	kg	4500	4,50	20250,00
9	12712	Чувал полиетиленов; Размери: ширина - 700мм; височина - 1000мм; дебелина - 0,2мм; цвят червен непрозрачно; Изработен от полиетиленов ръкав	kg	300	4,50	1350,00
10	105091	Чувал полиетиленов; Размери: ширина - 850мм; височина - 1100мм; дебелина - 0,2мм; цвят зелен непрозрачно; Изработен от полиетиленов ръкав	kg	1500	4,50	6750,00
Обща стойност без ДДС					34456,00	

Срок на доставка -Срока на доставка след писмена заявка от възложителя е

30/тридесет/календарни дни

Условие на доставка -до DDP АЕЦ "Козлодуй" ЕАД

Срок на годност - 24 месеца от датата на доставка

Съпроводителна документация при доставка -Фактура,приемо предавателен протокол

V. D. ASKOPOV 15:23:04 +03'00' 8.12

Декларация за съответствие

Декларация за произход

Документ ,указващ срока на годност

Документ ,указващ условията на съхранение

Подпис, печат

Индикативно предложение по проведени пазарни консултации №49674

с предмет "Доставка на полиетиленови изделия"

от **ЕТ „ВАДИАС – ВАСИЛ ДИМИТРОВ”** ЕИК по Булстат: № 030436270

п.к. 1111, град София, улица „Постоянство” №18, бл.253, вх.В, ет.8, ап.51 , телефон: 02/870-24-65Факс: 02/870-24-65 ,E-mail:

wadiasparuhov@mail.bg , Веселина Георгиева - 0889 27 23 27/Технически изпълнител

/наименование на участника, ЕИК, адрес, телефон, ел. поща, лице за контакт, длъжност/

№ по ред	ID на Възложителя	Описание и технически характеристики на предлаганото изделие	М.е.	К-во	Ед. цена без ДДС	Стойност без ДДС
Обособена позиция № 1 - Платна						
1	135479	Платно полиетиленово, широчина 2000 мм, дебелина 0.05мм, прозрачно	kg	50	4,70	235,00
2	105398	Платно полиетиленово, широчина 2000 мм, дебелина 200 микрона, прозрачно	kg	100	4,70	470,00
3	12755	Платно полиетиленово, широчина 2000мм, дебелина - 0.2мм, цвят зелен непрозрачно	kg	1000	4,70	4700,00
4	12759	Платно полиетиленово, широчина 3000мм, дебелина - 0.2мм, цвят зелен непрозрачно	kg	1500	4,70	7050,00
5	12767	Платно полиетиленово, широчина 4000мм, дебелина - 0.2мм, цвят червен непрозрачно	kg	100	4,70	470,00
6	12715	Платно полиетиленово, широчина 4000мм, дебелина - 0.2мм, цвят зелен непрозрачно	kg	100	4,70	470,00
7	107071	Платно полиетиленово, широчина 5000 мм, дебелина - 0.2мм, цвят жълт непрозрачен	kg	1000	5,70	5700,00
8	12773	Платно полиетиленово, широчина 5000мм, дебелина - 0.2мм, цвят зелен непрозрачен	kg	1000	5,70	5700,00
9	12716	Платно полиетиленово, широчина 5000мм, дебелина - 0.2мм, цвят червен непрозрачно	kg	1000	5,70	5700,00
10	72067	Платно полиетиленово; широчина - 3000мм; дебелина - 0,2мм; цвят червен непрозрачно	kg	300	4,70	1410,00
Обща стойност без ДДС					31905,00	
Обособена позиция № 4 - чували						
1	105650	Чувал за отпадъци за еднократна употреба, Размери 550x850мм, дебелина 0,05мм, цвят зелен непрозрачен	br	600	0,21	126,00

2	107600	Чувал полиетиленов с еднократна употреба, 50 микрона, ширина – 800 мм височина - 1100мм, вместимост - 130л, цвят зелен непрозрачен	br	3000	0,36	1080,00
3	107597	Чувал полиетиленов за еднократна употреба, размери 500х600мм, вместимост 35л, цвят жълт, опаковка от 50 броя	br/опаков ка	500	8,00	4000,00
4	105651	Чувал полиетиленов за еднократна употреба, Размери 500х600мм, вместимост 35л, цвят зелен непрозрачен	br	500	0,16	80,00
5	105652	Чувал полиетиленов за еднократна употреба, Размери 800х1100мм, вместимост - 130л, цвят жълт непрозрачен	br	500	0,40	200,00
6	107070	Чувал полиетиленов с размери ширина - 700мм, височина - 1000 мм, дебелина 0.2мм, цвят жълт непрозрачен	kg	100	4,50	450,00
7	118631	Чувал полиетиленов, размери 700х1100 мм, 50 микрона, (син, зелен и жълт цвят непрозрачен), 50 бр. в опаковка	br/опаков ка	10	17,00	170,00
8	12711	Чувал полиетиленов; Размери: ширина - 700мм; височина - 1000мм; дебелина - 0,2мм; Цвят зелен непрозрачно; Изработен от полиетиленов ръкав	kg	4500	4,50	20250,00
9	12712	Чувал полиетиленов; Размери: ширина - 700мм; височина - 1000мм; дебелина - 0,2мм; цвят червен непрозрачно; Изработен от полиетиленов ръкав	kg	300	4,50	1350,00
10	105091	Чувал полиетиленов; Размери: ширина - 850мм; височина - 1100мм; дебелина - 0,2мм; цвят зелен непрозрачно; Изработен от полиетиленов ръкав	kg	1500	4,50	6750,00
					Обща стойност без ДДС	34456,00

Срок на доставка -Срока на доставка след писмена заявка от възложителя е 30/тридесет/календарни дни

Условие на доставка -до DDP АЕЦ "Козлодуй" ЕАД

Срок на годност - 24 месеца от датата на доставка

Съпроводителна документация при доставка -Фактура,приемо предавателен протокол

Декларация за съответствие

Декларация за произход

Документ ,указващ срока на годност

Документ ,указващ условията на съхранение

Подпис, печат